F E B R U A R I U S.

laud. et Missis priv. ttm. Gl. ult. Ev. fer.  
—In Vesp. com. seq. et fer.

*Not.* Hod. et per tot. temp. Quadr. usq. ad Dom. Passionis, quando off. fit de festo, in Eccl Cath. cantr. 2 Missae: Post Tertiam de festo ritu pr. sine com. fer. additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in die Cinerum, nisi com. dicendae earum numerum explerent. Post. Nonam dic. Missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2-da et 3-tia or. ut in die Cinerum ttm. In utraq. Mis- sa ult. Ev. S. Joannis.

- 16 1 A. F. 6. S. Titi Ep. C. dx Ll. 1 N. *Fide- lis sermo.* Ll. 3 N. de Coi Evang. cum Br. de Coi C. P. 9 l. et com. fer. Missa de Coi C. P. 1 loco cum Ev. Designavit ex festo S. Marci 25 Apr. Gl. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. v. h. m. com. praec. et fer.

- 17 2 A Sab. S. Cyrilli Alexandr. Ep. C. E. D. dx. d. pr. in Br. 9 huj. Ll. 1 N. *Sapientiam.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. Ss. VII. Fundator. Ord. Serv. B. M. V. Conf. smplf. et S. Simeonis Ep. M.

*Not.* Hod. et per tot. Quadr. usq. ad Pascha tam in festis quam in feriis quot. exceptis dieb. dominicis Vesp. dic. ante comedionem.—*Cras annunt. pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4 6. et Sab. seq.*

- 18 3 Viol. Dom. 1 Quadr. 1 cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco, com. Ss. VII Fundator. Ord. Serv. B. M. V. C. (sine l.) et

F E B R U A R I U S.

---

- S. Ep. M. Suffr. ad Prim. 4 or. ps. symb.  
et prec. Cr. ttm. In Vesp. com. Ss. VII  
Fundator et seq. *Suffr.* ad Compl. *prec.*  
*Hod d. Anniver. Coronat. Ss. D. N.*  
*Leonis Pp. XIII. in Cath. cant. Vot.*  
*solem. uti 8 huj. not. alibi vero add. con-*  
*sueta Collecta pro Papa.*
- 19 4 A. F. 2. S. Rajmundi de Penaf. C. sdx. d.  
pr. ex 23 Jan. 9 l. et com. fer. Suffr.  
ad Prim. prec. In Missa Gl. 3 or. *A cunctis.*  
ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer. Suffr.  
ad Compl. prec. — *Si cras Off. fit de*  
*Ss. Apostol.* Vesp. a cap. de seq. com.  
praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec.
- 20 5 Viol. F. 3. De ea splx Off. ex Psalt. et pr.  
loco ut fer. 2da post Dom. I Quadr. nottr.  
prec. fer. ad laud. et oo. hor. com. † et  
Suffr. Vesp. de fer. 3 ut nottr. pr. loco,  
ad Compl. prec.  
*Vel potest recit.* Off. votiv. de Ss. Apo-  
stolis sdx. 9 l. et com. fer. Suffr. ad Prim.  
prec. In Miss. vot. Gl. 3 or. *A cunctis.* Prf.  
Ap. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq.  
com. praec. Suffr. ad Compl. prec.
- 21 6 Viol. F. 4. IV Temp. De ea ut fer. 2da  
post Dom. I. Quadr. nottr. et pr. loco.  
Vesp de seq. com. S. Pauli Ap. et. fer.  
*Vel pot. recit.* Off. de S. Joseph Spons.  
B. M. V. sdx. 9 l. et com. fer. Suffr. ad  
Prim. prec. Gl. 3 or. *A cunctis*—Vesp.  
de seq. com. S. Pauli Ap. praec. et fer.
- 22 7 A. F. 5. Cathedrae Antioch. S. Petri Ap.  
dx. maj. 9 l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer.

F E B R U A R I U S.

---

- Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In Vesp.  
com. S. Pauli Ap. seq. & fer.
- 23 8 A. F. 6. IV Temp. Vigilia (de qua in Off.  
nil.) S. Petri Damiani Ep. C. E. D. dx.  
Ll. 1 N. *Fidelis*. 9 l. et com. fer. Gl. 3  
or. Vigil. Cr. ult. Ev. fer. Vesp. de seq.  
com. praec. et fer.
- 24 9 R. Sab. IV Temp. (M. P.) S. Mathiae Ap.  
dx. 2 cl. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf.  
Ap. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. seq.
- 25 10 Viol. **Dom.** 2 **Quadrag.** 2 cl. De ea sdx.  
ut in Psalt. et pr. loco. Suffr. ad Prim.  
4 or. ps. Symb. et prec. Cr. ttm ors. in  
loco. *Hod. annunt. pop. fest. S. Casimiri*  
*C. Dom. seq.* Vesp. de ead. Dom. Suffr.  
ad Compl. prec. *Si cras off. fit de SS.*  
*Angelis.* Vesp. a cap. de seq. com. Dom.  
Suffr. ad Compl. prec.
- 26 11 Viol. F. 2. De ea ut fer. 2 post Dom. I  
Quadr. et pr. loco nottr. Vesp. de seq.  
com. fer. Suffr. ad Compl. prec.  
A. *Vel pot. recit.* Off. de SS. Angelis sdx.  
9 l. et com. fer. Suffr. ad Prim. prec. In  
Missa vot. Gl. 3 or. *A cunctis.* ult. Ev.  
fer. Vesp. a cap de seq. com praec. et  
fer. Suffr. ad Compl. prec.
- 27 12 R. F. 3. S. Canuti R. M. sdx. ad lib. d. pr.  
in Br. 19 Jan. Ll. 1 N. *Fratres debitores*  
de Coi plur. Mm. cum B<sup>r</sup>R. un. M. 9 l.  
et com. fer. Suffr. ad Prim. prec. Gl. 3  
or. *A cunctis.* ult. Ev. fer. In Vesp. com.  
fer. Suffr. ad Compl. prec. *Si cras. off.*  
*fit. De S. Joseph.* Vesp. a cap. de seq.  
com. praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec.

M A R T I U S.

---

- 28 13 Viol. F. 4. De ea ut 21 huj. nottr.—Vesp.  
ut in Psalm. fer. 4 et pr. loco.  
A. *Vel pot. recit.* Off. de S. Joseph ut  
21 huj. nottr. Vesp. de seq. com. praec.  
et fer. *Suffr.* ad Compl. *prec.*

MARTIUS XXXI dierum.

- 1 14 Viol. F. 5. De ea ut 20 Febr.—Vesp. de  
seq. com. fer.  
A. *Vel pot. recit.* Off. vot. de Ss. Sacra-  
mento sdx. Ll. 1 N. ex festo, 2di ex  
Dom. 3tii ex Sab. infra oct. Corp. Chr.  
9 l. et com fer. *Suffr.* ad Prim. *¶ Qui  
natus.* et *prec.* In Missa vot. Gl. 3 or. *A  
cunctis.* Prf. Nativ. ult. Ev. fer. Vesp. de  
seq. com. fer.
- 2 15 A. F. 6. S. Helenae Imper. Vid. P. R. P.  
dx. 9 l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer. In  
Vesp. com. fer. *Sicras off. fit. de Immac.  
Concept. B. M. V.* In vesp. com. seq. et fer.
- 3 16 Viol. Sab. De eo splx. ut 20 Febr. nttr.  
Vesp de seq. com. Dom.  
A. *Vel pot. recit.* Off. vot. de Immac. Con-  
cept. B. M. V. sdx. Ll. 1 N. Serpens. 9  
l. et com. fer. *Suffr.* ad Prim. *¶ Qui  
natus.* et *prec.* In Missa vot. Gl. 3 or. de  
Spir. S. Praef. B. ult. Ev. fer. Vesp. de  
seq. com. Dom.
- 4 17 A. Dom. 3 Quadrag. 2 cl. S. Casimiri C.  
dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. Justus. 9 l.  
et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. In  
Vesp. com. seq. et Dom. In Cath. per 3  
seq. dies Oratio 40 hor.  
6. A. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. sine oct. 9 l. et com.